



№ 99 от 25.12.2020

410(ИНН 6453120963 КПП 645301001 ОГРН 1126453001509
ОКтОКПО 37784551 ОКАТО 63401376000 ОКВЭД (2001)
Тел.: (8452) 90-75-57, Тел/факс: (8452) 47-85-81
E-mail: sarprom-postavka@mail.ru
410052, Саратовская область, г. Саратов, пр-кт. 50 лет
Октября, д. 118а, офис 918.

На Ваш запрос направляю коммерческое предложение на следующее оборудование:

№ п/п	Наименование товара	Кол-во	Ед. изм.	Цена с НДС, руб.	Стоимость с НДС, руб.
1.	Тепловизор Testo 875-2i	1	шт.	244 000,00	244 000,00
2.	Прибор для проведения электромагнитных исследований К-540-3 К (с комбинированным (сеть/аккумулятор) питанием)	1	шт.	308 000,00	308 000,00
3.	Прибор для проведения электромагнитных исследований К-540-3	1	шт.	235 000,00	235 000,00
4.	Прибор для измерения омического сопротивления обмоток трансформатора «Виток- Омметр» (с комбинированным (сеть/аккумулятор) питанием)	1	шт.	85 0000,00	85 0000,00
5.	Прибор для измерения омического сопротивления обмоток трансформатора «Виток- Омметр» (с сетевым питанием)	2	шт.	80 000,00	160 000,00

6.	Набор профессиональный №1 07025 Шток (Shtok) для проведения электротехнических работ под напряжением до 1000В	1	шт.	38 000,00	38 000,00
7.	Импульсный конденсатор КПИ-35-10	2	шт.	127 000,00	254 000,00
8.	Устройство измерительное параметров релейной защиты Ретом-21	1	шт.	873 000,00	873 000,00
9.	Блок измерительно-трансформаторный РЕТ-ВАХ-2000	1	шт.	143 000,00	143 000,00
10.	Нагрузочный трансформатор РЕТ-3000	1	шт.	210 000,00	210 000,00
11.	Цифровой вольтамперфазометр (с одними токоизмерительными клещами на 10А, одними токоизмерительными клещами на 300А, одними гибкими клещами Ампflex на 3000А)	1	шт.	115 000,00	115 000,00
12.	Атлет КАИ-1.1002 (ИДМ) - поисково-диагностический комплекс для поиска повреждений кабеля акустическим и индукционным методом	1	шт.	860 000,00	860 000,00
13.	Кабелетрассоискатель Атлет АГ-319 СКИН	3	шт.	205 000,00	615 000,00
14.	Установка для проверки сложных защит УРАН-2	1	шт.	489 000,00	489 000,00
15.	Комплекс программно-технический измерительный параметров высокочастотной аппаратуры Ретом-ВЧ 64	1	шт.	1 422 030,00	1 422 030,00

16.	Устройство управления на базе ПК мина Notebook.	2	шт.	44 000,00	88 000,00
17.	Комлект для испытания автоматических выключателей РТ-2048-12	1	шт.	159 000,00	159 000,00

Условия оплаты: 20% предоплата, 80% по готовности к отгрузке

Генеральный директор
ООО «Сарпром-поставка»



Волнухин И.Д.